



T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü



Sayı : 36077160-405.01-117749035
Konu : LGS Puanına Göre Özel Okullara Öğrenci
Yerleştirme İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

2024 yılı Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında Sınavlı Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav Türkiye genelinde 2 Haziran 2024 tarihinde sağlıklı biçimde gerçekleştirilmiş ve sınav sürecine ilişkin işlemler belirlenmiş takvim doğrultusunda yürütülmüştür. Sınav sonuçlarıyla ilgili olarak veliler / vasiler tarafından açılan iptal istemi davası sonucunda iptaline karar verilen fen bilimleri dersi A Kitapçığı 13. soru değerlendirme dışı bırakılarak diğer sonuçlar üzerinden yeniden değerlendirmek gerçekleştirilmiştir.

Bahsi geçen soru iptali sonrasında, sınavla öğrenci alan özel okullara daha önce başvurusu olan öğrencilere duyuru yapılarak, 14-18 Ekim 2024 tarihleri arasında başvurularının alınması ve ilgili özel okullara yerleştirme işlemlerini tamamlanması istenmiştir.

Buna ilave olarak, daha önce müracaatı alınan öğrencilerle birlikte ilgili özel okullara bahsi geçen soru iptalinden önce taban puanı yetmediği için müracaat ya da başvuru yapamayan öğrencilere 25 Ekim 2024 Cuma günü mesai bitimine kadar duyuru yapılarak müracaatlarının alınması ve yeni oluşan puanlarına göre değerlendirme yapılarak ilgili özel okullara son yerleşen öğrencinin puanına eşit ya da daha büyük olması durumunda yerleşme işlemlerinin tamamlanması ayrıca daha önceki süreçlerde müracaatları alınan öğrencilerin de aynı kapsamda değerlendirilerek yerleştirme iş ve işlemlerin Valiliğinizce tamamlanması gerekmektedir. Yerleştirme işlemi yapılacak okulda yeterli kontenjan olmaması durumunda Valiliğiniz tespiti ve uygun görüşü ile hak kazanan öğrenci listelerinin okul bazlı Bakanlığımıza gönderilmesi gerekmektedir.

Konu hakkında ilgili kurumlara ve velilere gerekli duyurunun yapılması, iş ve işlemlerin hassasiyetle yürütülmesi hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Fethullah GÜNER

Bakan a.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü

Dağıtım:

B Planına

